CHAT LUQNG NUGC KIEM TRA PINH KY TAI CAC TRAM SAN XUAT VA MANG LUGI

(THANG 07/2025)
Ngay nhj Chi sb Vi sinh
STT Vj tri liy miu & y.:n oy Mi miu Mui Mau siic TCU | P Puc pH Amoni Pecmang As Clo dw
mau anat Coliforms E.coli
TCU NTU mg/l mg/l mg/l CFU/100ml| CFU/100ml | mg/I
QCVN 01-1:2024/BYT hadne o 15 2 6.0-8.5 1 2 0.01 <1 <1 0.2-1.0
miti lg
1 Tram cfnp nuéc Thuy Khué
2 Khong c6 | KPH (LOD= KPH
; 2 : : i : ; ; 32
1.1 Bom II 3/7/2025 | 0725.1007/5519 o 3TCU) 0.24 7.33 (LOD=0.08) 0.512 0.006985 0 0 0
¢ g - Khéng c6 | KPH (LOD= KPH
1:2 170 Ngoc Ha 3/7/2025 | 0725.1007/5520 il Ia 3TCU) <0.10 7.36 (LOD=0.08) 0.448 0.007161 0 0 0.23
104 ngd 180 Ngoc Khéng ¢6 | KPH (LOD= i KPH
1.3 Ha 3/7/2025 | 0725.1007/5521 AT 3 TCU) <0.10 7.35 (LOD=0.08) <0.36 0.007278 0 0 0.26
2 Tram c¢ip nuée Van Dén
% s Khéng c6 | KPH (LOD= KPH 5
2.1 Bom 11 10/7/2025 | 0725.1042/5740 e 3TCU) <0.10 7.15 (LOD=0.08) 0.64 0.008246 0 0 0.65
: . Khong ¢ | KPH (LOD= KPH
! g /2 ] : ] : : ; 47
22 674 Bach Pang 10/7/12025 | 0725.1042/5741 i1 14 3TCU) <0.10 7.18 (LOD=0.08) 0.58 0.008355 0 0 0
> Khong ¢6 | KPH (LOD= KPH &
; g / : : <0. A ; ; 52
2.3 387 Bach Ping 10/7/2025 | 0725.1042/5742 S 3TCU) 0.10 7.14 (LOD=0.08) 0.45 0.008214 0 0 0.5
3 |Tram cip nuée Péng My
= = Khéng cé KPH KPH
. / : = < <. 3 ; 4
3 Bom II 15/07/2025 | 0725.1423/5886 il 5 0.10 7.41 (LOD=0.08) 0.896 (LOD=0.003) 0 0 0
Z 2 E . Khéng co < o KPH
: ! : ! ; : ! 0.25
3.2 SIB Truong Tho | 15/07/2025 | 0725.1423/5887 duilils <35 0.57 7.57 (LOD=0.08) 1.408 0.00632 0 0
5 ~ 5 o z Khéng cé KPH KPH
- / 2 . / : ; 2
3.3 100 Dong My 15/07/2025 | 0725.1423/5888 it 1 <5 <0.10 733 (LOD=0.08) 0.832 (LOD=0.003) 0 0 0.26
4 Tram c{ip nuwée Bach Mai
Khéng co KPH .
- c g o 1 5 =
4.1 Bom 11 28/07/2025 | 0725.1485/6338 i <5 <0.10 7.25 (LOD=0.08) 0.512 <0.0055 0 0 0.36
S6 11 ngach 38 ngd - & it Khong cé KPH
4.2 15 Bhiiong Msi 28/07/2025 | 0725.1485/6339 e <5 <0.10 7.18 (LOD=0.08) 0.832 <0.0055 0 0 0.23
Sé 4 ngach 38 ngo 5 J e i Khong co . Al KPH L
4.3 1§ Phrong Ml 28/07/2025 | 0725.1485/6340 il <3 <0.10 7.15 (LOD=0.08) 0.704 <0.0055 0 0 0.23




